- Etiam cum fenore. n. 15. p. 3. d. 13. n. 6.
p. 3. d. 17. n. 18.
- Quæ signa sint veræ pœnitentiæ. p. 3. d. 17.
n. 1. 2. &c.
- Quò inconstantior est, eò magis suspecta
est, quòd vera non sit. p. 3. d. 22. n. 3. 4.
p. 3. d. 1. n. 14. p. 3. d. 14. n. 8. p. 3. d. 17.
n. 19. 20.
- Duas habet facies, quarum una præterita
respicit, alteram convertit ad futura.
p. 3. d. 16. n. 8.
- Est summè necessaria, quisquis peccati sibi
consciens est. p. 3. d. 13. n. 8.
- Pœnitentia Corporalis.*
- Est necessaria propter offensum, qui est
Deus. p. 3. d. 19. n. 2. 3. &c.
- Et est necessaria respectu offendentis, qui est
homo. n. 9.
- Qui hanc negligit, malum de se iudicium
præbet. n. 10.
- Necessaria est etiam scientibus peccatum
sibi commissum esse. n. 11.
- Et hoc propter vitam præteritam, cum non
conveniat inire pacem cum corpore,
quod inimico nos prodidit. n. 10. 11.
- Tum propter statum præsentem, ut satisfaciamus
reatui pœnitentiæ, & assuetudinem
mali contractam extirpemus. n. 12.
- Tum propter futuram, ut impediamus re-
lapsum. n. 13.
- Quàm severam pœnitentiam exercuerint
antiqui Christiani. n. 14. p. 3. d. 21. n.
8. 9.
- Non agimus pœnitentiam, quia peccatum
non cognoscimus. p. 3. d. 19. n. 15.
- Non omittenda est propter indulgentias.
n. 16.
- Illius partes sunt oratio, jejunium, & elec-
mosyna. n. 17. p. 3. d. 22. n. 16.
- Illus defectum supplet mortificatio prava-
R. P. Segneri *Christ. Instr. Tom. III.*
- rum affectionum. p. 3. d. 19. n. 17.
- Et patiens tolerantia adversum, si quas
nobis Deus immittit. n. 17.
- Si in hac vita pœnitentiam non agimus, iu-
mus in altera vita. p. 3. d. 18.
- Ut perfecta sit, ex quo motivo agenda sit.
p. 3. d. 20. n. 4. p. 3. d. 19. n. 7.
- Pœnitentia publica.*
- Qualem & quantam olim egerint Christia-
ni. p. 3. d. 19. n. 14. p. 3. d. 26. n. 7. p. 3.
d. 21. n. 8.
- In quo differat à solenni. p. 3. d. 21. n. 9.
- Cur postmodum ab Ecclesia mutata fuerit
in opera pœnitentiæ minus austeram. n. 10.
- Prædestinatio.*
- Quibus mediis securus redâstur. p. 1. d. 6.
n. 1. 2. &c.
- Illius signum est, libenter audire Verbum
Dei. p. 1. d. 2. n. 13.
- Benefacere inimicis. p. 1. d. 20. n. 21.
- Deditum esse elemosynæ. p. 1. d. 17. n. 23.
28. p. 1. d. 18. n. 20.
- Bene uti in suam salutem tribulationibus à
Deo immixtis. p. 2. d. 15. n. 15. 16. &c.
- Præparatio ad S. Communionem.*
- Est summè necessaria, si volumus ex ista
fructum percipere. p. 3. d. 8. n. 1. 2. 9.
&c.
- Qualis ea esse debeat. n. 10. 11. &c.
- Præparatio ad mortem.*
- Vide *Mors.*
- Præsumptio.*
- Præsumptio de salute in peccatoribus, in
quo superdetur. p. 1. d. 4. n. 10. 11. &c.
- Quantæ temeritatis sit. n. 11. 12. 13. &c.
- Excludit timorem Dei. n. 14.
- Et gratiæ recuperationem. p. 3. d. 18. n. 21.
- Est pessimum signum in articulo mortis.
p. 3. d. ult. n. 12.
- Hhh h Pro.

Prodigalitas.

Est donatio facta, cui fieri non deberet ex fine, & modo indebito. p. 1. d. 25. n. 12.
Quamvis eas relinquant omnes sanctae Virgines. n. 13. 14. & c.

Propositum.

Propositum emendationis necessarium est ad Confessionem. p. 3. d. 14. n. 1. & c.
Est actus feriae voluntatis. n. 20.
Qui procedit ex animo sincero. n. 3. 4.
Facile in eo deficiunt, qui peccant ex necessitate. n. 5.
Qui malitiam peccati non apprehendunt, sed in eo etiam gloriantur. n. 6.
Qui peccandi assuetudinem contraxerunt. n. 7.
Debet propositum esse universale, extendens se ad omnia peccata. n. 9.
Ad omne tempus, omnes casus & circumstantias. n. 10.
Denique debet esse efficax, ita ut progrediamur ad executionem. n. 11. 14. 17.
Defectus efficacis voluntatis sola origo est, quod non sequatur emendatio. n. 11. 12.
Signum efficacis voluntatis est, si ea sit absoluta, non tantum conditionata. n. 13.
Et adhibitio mediocritatis, quibus propositum in opus redigatur. n. 14.
Armanda se pro cavendo relapsu in peccatum. n. 5.
Aut exarmando periculum. n. 6.
Vero proposito vix aliquid in Confessione est difficilium. n. 19. 20.
Huius defectu saepe deficit Confessio. n. 4.
Quo diutius Confessio differtur, eò difficilium est, firmum propositum facere. p. 3. d. 16. n. 8. 9. & c.
Se debet non solum extendere ad peccatum, sed etiam ad occasiones peccandi. n. 9.

Prosperitas.

Prosperitas temporalis non obtinetur per peccatum. p. 1. d. 4. n. 18. 19. & c. p. 2. d. 12. n. 10. 11. & c.
A DEO nobis conceditur. p. 2. d. 14. n. 14.
Cur eam DEUS quandoque etiam impiis largiatur. p. 2. d. 12. n. 13.
Ex quo sine eam hominibus impetitur. p. 2. d. 14. n. 3. 4. & c.
Quam male contraveniant huic fini peccatores. n. 7. & c.
De eius absentia conqueri non debemus. n. 9.

*Pulchritudo animae.**Vide Anima.**Pulchritudo muliebris.*

Quam vilis sit. p. 2. d. 8. n. 8.
Aliud dicendum est de pulchritudine naturali, aliud verò de ea, quae ab arte petitur. p. 3. d. 3. n. 19.
Haec culpa non vacat coram Deo. ibid.

Puella.

Puella consentientes in fornicationem, quo modo puniuntur in Legge veteri. p. 1. d. 13. n. 15.
Puella honesta expavescent ad praesentiam virorum. p. 1. d. 15. n. 10. & c.
Procul tenenda sunt à Conversatione juvenum seductorum. p. 1. d. 14. n. 17. p. 1. d. 15. n. 8. 10. 12. 14. & c. p. 1. d. 19. n. 2. 15. p. 2. d. 11. n. 15. p. 1. d. 25. n. 18.
Non sunt assuefaciende ad vanitatem. p. 1. d. 14. n. 16. p. 1. d. 13. n. 15.

Purgatorium.

Cruciat animas duplici igne: Materiali & Spirituali. p. 2. d. 27. n. 1. & c.
Materialis, qui constituit poenam sensus, est eiusdem qualitatis cum igne infernali. n. 3.
Non